dei. Diuicie ergo vt venenuz se habent ad amatores suos
 interficiunt em eos. Ideo mirat' d' quare diligant' dicens
 Vt q' diligitis vanitate' rē Et pu. i. Usq'quo puuli dili-
 gitis infāciaz rē Ipse etiaz diuicie qdamō ne amēt' clamāe
 dum tot afflictōnes faciūt amatozib' suis. Vnd' g'g. Mū-
 dus iste dum tot afflictōmb' pulsat. tot clamitates inge-
 nimat'. quid aliud nisi vt non diligit' clamat. Quid autē
 diuicie sint vtilēs dēptozib' suis patet ex hoc. q' eaz cō-
 temptores licet paupes sint ex dēptu eaz regnuz eter-
 num emunt. Quarta stulticia auari est. q' ea custodit que
 custodita perdant' per dita vero custodiunt'. q' ostēdi po-
 test per silē de frumētō qd si custodiat'. perdit' si semiendo
 perdat' renouat' et multiplicat'. Vnde super illud. Math.
 xvi. Qui voluerit aniam suam saluam facere perdet eam.
 dicit glosa quasi dicat' agricole Si frumentū seruas pdis
 si seminas renouas. Ad idem facit illud ecclī. xxix. perde pe-
 cuniam ppter fratres et amicum et non abscondas sub la-
 pide in perditōz. Lapis vocat' cordis duricia sub q' dum ab-
 scōdit' qz dū suari credit' pdit' et non solū pdit' ymo etiaz
 perdit dñm suū q' de nihilo est. Vnde bñ. loquēs de bonis
 temporalib' dicit. Vtinaz tantū dgregata pirent. et non
 dgregatoz eoz tollerabilib' esset in sudare labori perituro
 qm perempturo. Quinta stulticia auari est. in expendēdo
 pdige qd facit dum p̄ciosum lumen ratōnis dsumit inqū-
 rendo temporalia que vilia sunt. De hoc lumine dicit' in ps
 Signatum est super nos lumen vuls' tui dñe. Lumen vul-
 tus dei ratō est quia s'm eam dei ymago sumus. Lumē ergo
 ratōnis est signatum sup nos quia imp'ssuz est nobis sicut
 ymago sigilli cere imprimit' hic lumen valde p̄ciosum est.
 sicut pōt ostēdi tripliciter. Primo per hoc q' s'm illud deo
 filēs sumus. Secdo per hoc. q' p̄ualet toti mūdo atq' cre-
 aturis rōabilib' q' p̄z p hoc. q' si alicui lumen ratōnis te-
 nebreseat per insaniam vel alio modo. melius est illi lumē re-
 stitui qm totuz mundū ei acquirat. Tertō pōt idēz ostēdi

per hoc qd sol et luna et omnia alia luminaria celi. ymo etiaz omnes creature visibiles deseruiunt huic lumini. et sunt quasi ad accendendū illud. **V**nde manifestū est quale sit lumen istud cui tam p̄ciosa luminaria deseruiūt. **V**alde enim p̄uis candel' solent accēdi valde magni cerei. hoc lumen expēdunt avari in querendo temporalia que apostol' arbitriatus est vt stercora. quem non credim' fuisse deceptū in sua arbitratōne. **S**i quis candelam quōqz denariorū expēderet querendo vnuz obolum valde fatu' reputaret'. q̄to insipientior reputandus est avarus. qui lumen p̄ciosum ymmo imp̄ciabile in congregando lutum expendit. vere insanus est avarus qui vicinos suos reprehendit de hoc qd ceras consumunt cum sepum eis sufficere possit dicens. vt quid perditō hec. seipsum vero non reprehendit de perditōne talis et tanti luminis. lumen istud regius est datum homini. vt eo circa se et deus vtat'. avar' vero eovtit' circa iumentā sua. ipse vero remanet in tenebris. **I**umenta sua ad lumē comedunt. ipse vero comedit in ymbribus. **V**nde eccl'. v. dicit' de avaro. **C**unctis dieb' vite sue comedit in tenebris. et in curis multis. et in erumpna atqz tristitia. et quia in tenebris comedit ideo noxia et venenata comedit. o qm fatuus reputaret' quisquis ad p̄sepe iumentoz suoz cereum magnum poneret. ad mensaz vero suam esset sine lumine. sed insipientior eo est avarus. qui nec solum lumen rationis pdige expendit ymmo seipsum. dum se totū rebus suis largit' ordinandis et excolendis et de se imbil retinet sibiip̄li cum ipse ampli' regimie et cultura indigeat. **S**exta stulticia est in acquirendo fatuus operarius est qui sciens aliquam bonam artem ex qua p̄t lucrari. x. marchas in die. et facit vile opus. **V**nde tantum q̄tuor denarios acquirat. insipientior est avarus qui labore diurno tantū lucratur aliquid terrenū. cum labore eodez vel minoz et quōqz maiori. si p̄pter deum faceret. possit lucrari regnuz celoꝝ. **A**d qd pertinet illud gregozij. **F**atuū est inde temporalia